
 
 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

 

(п’ятнадцята сесія районної ради сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 

 

від 21 лютого 2017 року   

 

Про районні премії  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керуючого справами 

виконавчого апарату районної ради Кеди О.С. по питанню призупинення 

присудження районних премій, керуючись статтею 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА : 

1. Інформацію керуючого справами виконавчого апарату районної ради 

Кеди О.С. по питанню призупинення присудження районних премій 

прийняти до відома. 

2. Призупинити присудження районних премій, а саме: 

- літературно-мистецьку премію імені братів Тютюнників; 

- премію для педагогічних працівників; 

- премію для працівників культури;  

- премію спортсменам за особисті досягнення в спорті;  

- премію для працівників охорони здоров’я;  

- премію для працівників агропромислового виробництва. 

 

 

 

 

Голова районної  ради                      С.В.Нерозя 

 

 


